

## materiale electrice

I.D.: 57669996

---

Data publicarii	03.06.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 17.095,67 RON - 17.095,67 RON

---

Descriere: ELD H8 Banda metalica perforata D8mm = 3buc x 17,23lei = 51,69 lei PKF32W435 Priza inclinata PT 5P 32A IP44, Pratika = 3buc x 34,79lei = 104,37 lei IVN 3253 Stecher trifazat 5P 32A IP44 = 3buc x 17,39lei = 52,17 lei MYYM 5x2,5mmp Cablu Cu flexibil 5x2,5 cu izol. si manta PVC, 0,3/0,5kV= 50m x 6,31lei = 315,50lei ACYABY 3x185+95mmp Cablu armat Al 3x185+95 cu izolatie si manta de PVC 0.6/1kV = 280m x 45,64lei = 12779,20lei EZ9P32616 Siguranta automata FN 16A curba C 4.5kA EASY = 20buc x 17,39lei = 347,80lei STI1241 Banda izolatoare 20x19mm alba, STI1241 = 10buc x 2,31lei = 23,10lei EPH9900121 Priza dubla alba, Asfora = 10buc x 14,07lei = 140,70lei PTS3060NW MWH Panou LED aparent XPLANET 30x60cm, 24W lumina neutra 4000K(412) = 11buc x 86,86lei = 955,46lei 21-6050100 Panou LED 60x60, 50W, lumina rece, IP20, alb(412) = 13buc x 91,00lei = 1183,00lei 02-0211 Siguranta fuzibila MPR NH000 63A FREDER = 12buc x 7,79lei = 93,48lei DEL620 Aplica exterior Suzy corp rotund 100W, mat, IP44(511) = 10buc x 27,65lei = 276,50lei FG16 5x25 mmp Cablu Cu flexibil 5x25 izolat cu cauciuc+manta PVC, 0.6/1kV = 10m x 77,27lei = 772,70lei

---